



# Boel Denmark ApS

Løgtelvej 41, 8543 Hornslet

CVR-nr. 19 79 88 01

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. februar 2025.

---

Jørn Boel  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Boel Denmark ApS  
Løgtenvej 41  
8543 Hornslet

Telefon: 86171007  
Telefax: 86174249  
Hjemmeside: [www.boeldenmark.com](http://www.boeldenmark.com)  
E-mail: [boel@boeldenmark.com](mailto:boel@boeldenmark.com)

CVR-nr.: 19 79 88 01  
Stiftet: 19. september 1996  
Hjemsted: Syddjurs  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
29. regnskabsår

**Direktion**

Jørn Boel  
Jette Boel Løkkegaard

**Revisor**

Redmark  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sommervej 31C  
8210 Aarhus V

**Modervirksomhed**

Boel Denmark Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af engrossalg af legetøj, møbler, tæpper og belysningsartikler.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 1.787 t.kr. mod 1.911 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 519 t.kr. mod 548 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.786.535</b>	<b>1.910.678</b>
1 Personaleomkostninger	-1.127.916	-1.208.839
<b>Driftsresultat</b>	<b>658.619</b>	<b>701.839</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	19.763	14.657
Andre finansielle indtægter	4.392	1.601
Øvrige finansielle omkostninger	-15.589	-14.372
<b>Resultat før skat</b>	<b>667.185</b>	<b>703.725</b>
Skat af årets resultat	-148.296	-156.171
<b>Årets resultat</b>	<b>518.889</b>	<b>547.554</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	700.000	550.000
Disponeret fra overført resultat	-181.111	-2.446
<b>Disponeret i alt</b>	<b>518.889</b>	<b>547.554</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2024	2023
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
Deposita		97.592	97.592
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>97.592</u>	<u>97.592</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>97.592</u></b>	<b><u>97.592</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Fremstillede varer og handelsvarer		324.209	320.960
Varebeholdninger i alt		<u>324.209</u>	<u>320.960</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		211.699	295.957
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		500.925	500.131
Udskudte skatteaktiver		2.482	2.872
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		0	58.218
Periodeafgrænsningsposter		407	5.103
Tilgodehavender i alt		<u>715.513</u>	<u>862.281</u>
Likvide beholdninger		<u>1.142.187</u>	<u>787.705</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>2.181.909</u></b>	<b><u>1.970.946</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>2.279.501</u></b>	<b><u>2.068.538</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	272.511	453.622
Foreslået udbytte for regnskabsåret	700.000	550.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.097.511</u></b>	<b><u>1.128.622</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	2.502	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	236.150	115.874
Leverandører af varer og tjenesteydelser	477.441	392.770
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	158.308	120.041
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	25.906	0
Anden gæld	281.683	311.231
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.181.990</u>	<u>939.916</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.181.990</u></b>	<b><u>939.916</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.279.501</u></b>	<b><u>2.068.538</u></b>

**2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**3 Eventualposter**

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	456.068	600.000	1.181.068
Udloddet udbytte	0	0	-600.000	-600.000
Resultatdisponering	0	-2.446	550.000	547.554
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	453.622	550.000	1.128.622
Udloddet udbytte	0	0	-550.000	-550.000
Resultatdisponering	0	-181.111	700.000	518.889
	<b>125.000</b>	<b>272.511</b>	<b>700.000</b>	<b>1.097.511</b>

## Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.107.727	1.189.307
Andre omkostninger til social sikring	<u>20.189</u>	<u>19.532</u>
	<b><u>1.127.916</u></b>	<b><u>1.208.839</u></b>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>3</u>	 <u>3</u>

## 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 600 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	324
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	212

## 3. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Boel Denmark Holding ApS, CVR-nr. 31473950, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
